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تحلیل این خبر  را در صفحه 2 بخوانید

همراه با تحلیل خبر
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صفحه2

پیش بینی عجیب
 قیمت خودرو در روزهای 

آینده

شروع به کار نمایشگاه بانک،
 بورس و بیمه و نمایشگاه سفره هفت سین 

و صنایع دستی

آیت الله دژکام در اجلاسیه خبرگان رهبری: 

سازوکار مناسب برای اجرای
 سند نقشه مهندسی فرهنگی کشور 

طراحی نشده است
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صفحه4

صفحه4

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

اگر ایران تحریم باشد 
همه کشورها از آن سود 
خواهند برد و تنها مردم 

ایران ضرر می کنند
در طول جنگ تحمیلی این موشک های روسی بودند 

که بر سر ما فرود آمد

صفحه1

ما از دولت این ضمانت را گرفتیم که می تواند از روز اول هم ارز 
ترجیحی را کلًا حذف کند اما نباید باعث تورم و بالا رفتن قیمت کالا 

نسبت به ۱۴۰۰ شود.
مورد چگونگی  در  مجلس،  محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  عضو 
ارز ترجیحی را در  ارز ترجیحی در سال ۱۴۰۱ گفت: دولت  پرداخت 
با قیمت  باید  لایحه بودجه حذف کرده بود یعنی گفته بود همه ارزها 
آزاد به فروش برسد ما ۹ میلیارد دلار را استثنا کردیم و به دولت اجازه 
دادیم که این ۹ میلیارد دلار را همچنان با قیمت ارز ترجیحی به فروش 
برساند. در واقع مجلس به دولت اجازه مجدد داد ۹ میلیارد دلار برای ارز 

ترجیحی اختصاص دهد.
 محسن زنگنه در گفت و گو با خبرنگار عصر ایران اظهار کرد: قبلًا ارز 
با قیمت ۴۲۰۰ داده می شد دولت از هر طریقی ارز را چه از طریق بازار و 
چه صندوق توسعه می توانست تهیه کند و به واردکننده اسکناس و حواله 
با قیمت ۴۲۰۰ می داد الان این حذف شده است یعنی ما هیچ ارزی را با 
قیمت کمتر از Ets در قانون پرداخت نمی کنیم واردکننده ارز خودش را 
تأمین می کند. آنجایی که دولت می خواهد حمایت کند ما به تفاوت ارز 
ترجیحی تا ارز آزاد را دولت یارانه ریالی می دهد در واقع ما یارانه ریالی 

داریم و یارانه ارزی به کسی پرداخت نمی شود.
 وی ادامه داد: ما از دولت این ضمانت را گرفتیم که می تواند از روز 
اول هم ارز ترجیحی را کلًا حذف کند اما اگر هر کالایی را خواست از 
شمول ارز ترجیحی خارج کند نباید باعث تورم و بالا رفتن قیمت کالا 

نسبت به ۱۴۰۰ شود.

 زنگنه تأکید کرد: در واقع مجلس به دولت اجازه داده است که ۹ میلیارد 
دلار را به ارز ترجیحی اختصاص دهد و این موضوع را به دولت تکلیف 
نکرده است. هرکاری را دولت می تواند انجام دهد اما قسمت دوم مصوبه 
گفته است که قیمت ها نباید از قیمت ۱۴۰۰ بیشتر شود. برای ما مردم 

مهم هستند.
دارو، گندم، مرغ و  قیمت  افزایش  به پرسشی در مورد  پاسخ   وی در 
و  مرغ  قیمت  حوزه  در  که  است  این  برآوردمان  گفت:  نیز  تخم مرغ 
تخم مرغ نهایتاً بین ۵۰ تا ۷۰ درصد افزایش قیمت را داشته باشیم. قیمت 
لبنیات هم شاید ۳۰ درصد افزایش داشته باشد. برای دارو  و گندم نیز 
برای گندم  نکند.  پیدا  افزایش قیمت  تهیه کرده اند که اصلًا  مکانیزمی 
۷۰ همت گذاشته ایم. ما در تبصره ۱۴ که یارانه معمول است ۷۳ همت 

برای گندم می دهیم.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس:

برآوردمان این است که در حوزه قیمت مرغ و تخم مرغ نهایتاً بین ۵۰ تا ۷۰ درصد 

افزایش قیمت را داشته باشیم

حداقل و حداکثر حقوق معلمان 
با اجرای رتبه بندی

نماینده مجلس: خیلی حساب و کتاب نکنید!

نفت ۲۰۰ دلاری 
در راه است

شهادت دو سرهنگ سپاه توسط 
جنگنده های رژیم اسرائیل

اطلاعیه سپاه: رژیم صهیونیستی تاوان این جنایت 

را خواهد داد
2

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با اشاره به ارسال لایحه بودجه به شورای 
در  نشود،  تکلیف  تعیین  مجلس  در  بودجه  زمانی که  تا  نگهبان، گفت: 
مجازی  فضای  در  کاربران  از  حمایت  طرح  به  رسیدگی  نحوه  مورد 

تصمیم گیری نخواهد شد.
در  تهران  مردم  نماینده  موسوی  نظام الدین  سید   ، رویداد۲۴  گزارش  به 
سال  بودجه  لایحه  درباره  مجلس  مصوبه  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
۱۴۰۱ تا پایان وقت امروز برای بررسی به شورای نگهبان ارسال می شود.
به گزارش فارس، وی افزود: شورای نگهبان حداکثر ۱۰ روز فرصت دارد 
تا نظر خود را درباره مصوبه مجلس اعلام کند، اما پیش بینی می شود که 
در هفته آینده نظر نهایی شورای نگهبان در این باره به مجلس اعلام شود.
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: مجلس هفته آینده جلسه علنی 
خواهد داشت و از روز یکشنبه کار خود را ادامه خواهد داد و هر زمان که 
نظرات شورای نگهبان درباره بودجه ۱۴۰۱ به مجلس ارسال شود موضوع 

در دستورکار صحن قرار خواهد گرفت.
موسوی با اشاره به بحث ها و نظرات درباره نحوه رسیدگی به طرح حمایت 
از کاربران در فضای مجازی گفت: تا پایان تعیین تکلیف نهایی بودجه 
در مجلس به این موضوع ورود نخواهیم داشت و پس از اتمام بررسی کار 
بودجه و ابلاغ آن برای اجرا، هیئت رئیسه درباره نحوه رسیدگی به این 

طرح تصمیم گیری خواهد کرد.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: توافق 
به  ما  نمی خواهد  ایران است. هیچ کشوری  نفع ملت  به  تنها  برجام  در 
تفاهم برسیم، اگر ایران تحریم باشد همه از آن سود خواهند برد و تنها 

مردم ایران ضرر می کنند.
به گزارش رویداد۲۴ ، سید احمد آوایی عضو کمیسیون امنیت ملی و 
ایران  نفع ملت  به  تنها  سیاست خارجی مجلس گفت: توافق در برجام 
است. هیچ کشوری نمی خواهد ما به تفاهم برسیم، اگر ایران تحریم باشد 

همه از آن سود خواهند برد و تنها مردم ایران ضرر می کنند.
به گزارش جماران، نماینده مردم دزفول درباره مذاکره مستقیم با آمریکا 
ایران  هیچ وقت  کند  باز  مشکلات  از  گره  مستقیم  مذاکره  اگر  گفت: 
مخالف با آن نیست، به این شرط که از حل آن اطمینان خاطر داشته 
باشیم، ولی در این زمینه اجماع وجود ندارد. در مقاطعی مشاهده کردید 
ایران به همه تعهداتش عمل کرد، اما آن ها قرارداد را پاره کردند با این 

جود من معتقدم اگر گره باز شود مذاکره مستقیم هیچ اشکالی ندارد.
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو  آوایی  احمد  سید  این باره  در 
خارجی مجلس، درخصوص آینده برجام با وجود شرط روسیه، گفت: 
به آینده برجام خوش بین هستم. توافق در برجام تنها به نفع ملت ایران 
است. هیچ کشوری نمی خواهد ما به تفاهم برسیم، اگر ایران تحریم باشد 
همه از آن سود خواهند برد و تنها مردم ایران ضرر می کنند، لذا هیچ 
کدام تمایل ندارند مشکل حل شود. با این حال من به آینده بدبین نیستم. 
تیم ایران زحمت خود را کشیده و تلاش می کنند و تا آنجا که بتوانند 

در جهت احقاق حق ملت ایران کوتاهی نمی کنند.
آوایی از پیش بینی رفتار روسیه در دقیقه نود در مذاکرات گفت: شرط 
روس ها را در دقیقه نود دور از انتظار نمی دیدم. من هیچ گاه به روس ها 
این  جنگ  طول  در  هستم،  دزفول  مردم  نماینده  من  نبودم.  خوش بین 

موشک های روسی بودند که بر سر ما فرود آمد.
کمتر کسی حدس  را  ترامپ  اقدام  هم  برجام  بحث  در  داد:  ادامه  وی 
می زد؛ وجود ترامپ برای همه دنیا ضرر داشت. این ایران بود که طبق 

توافق عمل کرد و درنهایت آمریکا به زیر میز زد.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درخصوص استقلال 
اختلافات  مقاطعی  در  افزود:  روسیه  شرط  وجود  با  کننده  مذاکره  تیم 
صورت می گیرد و به علت یکسری نقاط مشترک گاهی اوقات ائتلاف 

نسبی صورت می گیرد، اما این به معنای عدم استقلال نیست.
اگر مذاکره مستقیم گره از مشکلات باز کند، ایران مخالف آن نیست

نماینده مردم دزفول در باب مذاکره مستقیم با آمریکا گفت: اگر مذاکره 
مستقیم گره از مشکلات باز کند هیچ وقت ایران مخالف با آن نیست؛ 
به این شرط که از حل آن اطمینان خاطر داشته باشیم، ولی در این زمینه 
اجماع وجود ندارد. در مقاطعی مشاهده کردید ایران به همه تعهداتش 
عمل کرد، اما آن ها قرارداد را پاره کردند. با این وجود من معتقدم اگر 

گره باز شود مذاکره مستقیم هیچ اشکالی ندارد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

در طول جنگ تحمیلی این موشک های روسی بودند که بر سر ما فرود آمد
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صفحه8

تولید
 پنج سریال 

با موضوع گردشگری

مقامات آمریکایی در راستای هرگونه توافقی برای تسهیل تحریم های 
تجارت نفت ونزوئلا، از این کشور خواستند حداقل بخشی از صادرات 
نفت خود را به آمریکا ارسال کند. به گزارش ایسنا، جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا روز سه شنبه ممنوعیت واردات نفت خام و فرآورده های 
نفتی روسیه را به تلافی حمله مسکو به اوکراین اعلام کرد. دیپلمات های 
جهان  سراسر  در  انرژی  تأمین  منابع  یافتن  برای  تلاش  در  آمریکایی 
هستند که اختلال صادرات نفت و گاز روسیه به دلیل تحریم ها یا جنگ 
دو  دیدار  نخستین  برای  شنبه  روز  آمریکایی  مقامات  کند.  جبران  را 
جانبه در چند سال اخیر، با نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا در 

کاراکاس ملاقات کردند.
ونزوئلا از سال ۲۰۱۹ تحت تحریم های نفتی آمریکا قرار دارد و اگر 
تحریم ها لغو شوند، می تواند بخشی از نفت خود را به این کشور صادر 
آمریکایی روشن کرده اند  مقامات  رویترز گفتند:  به  آگاه  منابع  کند. 
که اولویت آنها تأمین نفت برای آمریکاست. هرگونه تسهیل تحریم ها 

مشروط به آن خواهد بود که نفت ونزوئلا مستقیم به آمریکا صادر شود. 
به گفته منابع آگاه، اگر واشنگتن تصمیم بگیرد تحریم ها علیه ونزوئلا 
را تسهیل کند، شرکت شورون می تواند در موقعیت مناسب برای احیای 
تولید در ونزوئلا و ازسرگیری صادرات به پالایشگاه های خود در منطقه 

گلف کاست آمریکا و جایگزین کردن آن با نفت روسیه باشد.


